СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  22 июля 2020 года №13
с. Белогорье
Об утверждении проекта решения
«Об утверждении отчета

исполнения бюджета Белогорьевского

сельского поселения Подгоренского

муниципального района за 2019 год».
             Рассмотрев предоставленный администрацией поселения проект отчета исполнения бюджета  Белогорьевского сельского поселения за 2019 год, в соответствии с Уставом Белогорьевского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Белогорьевском сельском поселении, утвержденном Решением Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения от 28 декабря 2005г. №4, Положением о бюджетном процессе в Белогорьевском сельском поселении, утвержденном Решением Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения  от 24 августа 2018 года №24   Совет народных депутатов Белогорьевского сельского поселения решил:

1. Утвердить проект отчета исполнения бюджета  Белогорьевского сельского поселения за 2019 год согласно приложению.
2.  Поручить главе администрации Белогорьевского сельского поселения А.И.Острогорскому:

- вынести проект отчета исполнения бюджета за 2019 год на публичные слушания;

-публичные слушания назначить на 05 августа 2020 года, место проведения – Белогорьевский СДК, время проведения – 14.00

- после проведения публичных слушаний предоставить проект отчета исполнения бюджета за 2019 год на утверждение в Совет народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

  Глава Белогорьевского

  сельского поселения                                                                                      А.И.Ендовицкий.

Приложение

к решению Совета народных депутатов

Белогорьевского сельского поселения

от 22 июля 2020г. №13
Проект отчета исполнения бюджета Белогорьевского сельского поселения

за 2019  год.
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Белогорьевского сельского поселения за 2019 год:
1.1  по доходам в сумме 12391,49 тыс.рублей,
1.2  по расходам в сумме 12747,83 тыс.рублей,
1.3  дефицит бюджета в сумме 356,34 тыс.рублей.

.